受託業務に係る個人情報の預り証
　　令和　　年　　月　　日

伊万里市長　様

受託者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　受託業務の遂行のため、下記のとおり個人情報を預かりました。業務の終了後は、貴市の指示に従って、当該個人情報、その複写物及び複製物の返還又は消去若しくは廃棄を行います。

【業務名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
１　個人情報の名称

２　個人情報の記録の媒体

　□紙　　□光ディスク（ＣＤ・ＤＶＤ）　□ＵＳＢ
□その他（　　　　　　　）

３　個人情報の保管場所

４　返却（廃棄）予定日　　　　令和　　年　　月　　日